
20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 1/9

PREFEITURA DE MONTE ALTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº : 130
Processo nº : 179
Objeto : REGISTRO DE PREÇOS DE TROFÉUS E MEDALHAS.

Às 09:00:26 horas do dia 20 de Outubro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade PAULA GOMES
RIBEIRO e respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: EDENILSON RICARDO NATARELI, JOAO FILLIPPE
MONTEIRO BATISTA e José Roberto de Andrade Salgueiro, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico - Registro de Preços em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 846100801002023OC00161.
Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Descrição : TROFEU, EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO MEDINDO 41 CM, BASE
QUADRADA DE 5X8 CM (LXA), NA COR PRETA, ACIMA DA BASE, UM TUBO, COROA E TAÇA SEM TAMPA E COM
ALÇAS, A TAÇA MEDE 14 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, EMBALAGEM APROPRIADA AO PRODUTO, COM
PLAQUETA DOURADA COM GRAVAÇÃO NA BASE
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 12 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 766,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 47806094000154 - RICO ESPORTES LTDA

Propostas Entregues : 1

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 1

Propostas Classificadas : 1

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

RICO
ESPORTES
LTDA

1 VITORIA/
1M 1.000,0000 19/10/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 2/9

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

RICO ESPORTES LTDA 766,6600 20/10/2023 09:43:16 Válido e confirmado

RICO ESPORTES LTDA 766,0000 20/10/2023 09:44:38 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

RICO
ESPORTES
LTDA

Negociação 766,0000 20/10/2023
10:29 Aceitável

Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial e catálogo aprovado pela
Equipe Técnica.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

RICO ESPORTES
LTDA

20/10/2023
11:00 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

ITEM 2

Propostas

Descrição : MEDALHA, DE ACRILICO, NO FORMATO REDONDO, MEDINDO 60 MM, ESPESSURA
DE 3 MM, COM FITA DE CETIM, TRANSPARENTE, ESTILO ESPORTIVA, COM TEMA, ADESIVO RESINADO, EMBALAGEM
INDIVIDUAL APROPRIADA AO PRODUTO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 220 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 8,6500

CNPJ/CPF - Vencedor : 47806094000154 - RICO ESPORTES LTDA

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

ROGERIO
EVORA 1 PROPRIO 15,0000 19/10/2023 00:00 Classificada classifico o item

RICO
ESPORTES

2 ACRIMADE/
60MM

50,0000 19/10/2023 00:00 Classificada classifico o item



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 3/9

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

LTDA

Não houve desistência.

Licitante Valor Data/Hora Situação

RICO ESPORTES LTDA 14,9000 20/10/2023 09:13:25 Válido e confirmado

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

RICO ESPORTES LTDA 8,6600 20/10/2023 09:43:17 Válido e confirmado

RICO ESPORTES LTDA 8,6500 20/10/2023 09:44:39 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

RICO
ESPORTES
LTDA

Negociação 8,6500 20/10/2023
10:29 Aceitável

Considero o preço aceitável mediante consulta do
preço referencial e catálogo aprovado pela Equipe
Técnica.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

RICO ESPORTES
LTDA

20/10/2023
11:00 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

ITEM 3

Descrição : TROFEU, EM PLÁSTICO ABS, NAS CORES PRATA E DOURADO, ALTURA MÍNIMA DE
38 CM, BASE NA COR PRETA COM GRAVAÇÃO INCLUSA, ESTATUETA DE UM CASAL DE BAILARINOS NA COR
DOURADA NO TOPO DO TROFEU, EMBALAGEM APROPRIADA AO PRODUTO
Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 4 / UNIDADE

Municipio : MONTE ALTO

Menor Valor : 133,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 47806094000154 - RICO ESPORTES LTDA

Propostas Entregues : 1

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 1

Propostas Classificadas : 1



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 4/9

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Licitante Ordem Marca Valor Data/Hora Situação Justificativa

RICO
ESPORTES
LTDA

1 VITORIA/
50CM 700,0000 19/10/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

RICO ESPORTES LTDA 133,3300 20/10/2023 09:43:17 Válido e confirmado

RICO ESPORTES LTDA 133,0000 20/10/2023 09:44:39 Válido e confirmado

Adesão

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços para este item.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

RICO
ESPORTES
LTDA

Negociação 133,0000 20/10/2023
10:29 Aceitável

Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial e catálogo aprovado pela
Equipe Técnica.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

RICO ESPORTES
LTDA

20/10/2023
11:00 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo

com as exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0392 ME 11.095.047/0001-00 ROGERIO EVORA

FOR0203 EPP 47.806.094/0001-54 RICO ESPORTES LTDA



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 5/9

Chat

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 20/10/2023

09:00:26

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! Procederei a análise das propostas e na sequência abrirei para a rodada
de lances.

20/10/2023
09:00:31

Pregoeiro TODOS

Lembrando aos licitantes de que, para efeito de processamento da licitação em ambiente
eletrônico, foram adotados os itens BEC mais semelhantes aos descritos no Anexo I do
Edital. Havendo divergência entre a descrição do objeto existente neste anexo e a
utilizada pelo Sistema BEC, deve prevalecer o estabelecido no Edital (Anexo I - Modelo de
Proposta Comercial).

20/10/2023
09:01:03

Pregoeiro TODOS Lembro também aos licitantes que, de acordo com o Comunicado publicado em
11/10/2023, os troféus e medalhas objeto desta licitação deverão ser em material metálico.

20/10/2023
09:01:38

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 20/10/2023

09:05:19

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 2 20/10/2023
09:06:36

Pregoeiro TODOS Registrem seus menores valores. 20/10/2023
09:14:05

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:2 - 20/10/2023 - 09:21:36 20/10/2023

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 20/10/2023

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 20/10/2023

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
TROFEU
Menor proposta: R$ 1.000,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

20/10/2023
09:22:01

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 002:
MEDALHA; ACRILICO REDONDA; 60 MM
Menor lance: R$ 14,9000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

20/10/2023
09:22:01

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 003:
TROFEU
Menor proposta: R$ 700,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

20/10/2023
09:22:01

Pregoeiro FOR0203 Bom dia! Quanto consegue fazer no item 2? 20/10/2023
09:22:23

Pregoeiro FOR0203 Preciso que melhore as suas ofertas para os três itens, por favor. 20/10/2023
09:23:26

FOR0203 Pregoeiro Bom dia, ja estamos em nosso melhor valor. 20/10/2023
09:25:06



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 6/9

FOR0203 Pregoeiro estamos acima do referencial? 20/10/2023
09:25:15

Pregoeiro FOR0203 Neste caso, vou abrir meus valores de referência para ver se consegue fazer, caso
contrário, terei que frustrar os itens.

20/10/2023
09:25:55

Pregoeiro FOR0203 Para o item 1 temos o valor referencial de R$ 766,66 20/10/2023
09:26:19

Pregoeiro FOR0203 Para o item 2 temos o valor de R$ 8,66 20/10/2023
09:26:38

Pregoeiro FOR0203 E para o item 3 o valor referencial é de R$ 133,33 20/10/2023
09:27:04

Pregoeiro FOR0203 Caso consiga fazer esses valores, registre em campo próprio do sistema, por favor. 20/10/2023
09:27:57

FOR0203 Pregoeiro vamos ver com o fornecedor, so uns minutos que vamos tentar chagar ao referencial. 20/10/2023
09:28:18

Pregoeiro FOR0203 Pode verificar com calma. Aguardo. 20/10/2023
09:28:54

FOR0203 Pregoeiro VALORES JA LANÇADOS. 20/10/2023
09:43:32

Pregoeiro FOR0203 Consegue um arredondamento desses valores? 20/10/2023
09:43:47

FOR0203 Pregoeiro SIM 20/10/2023
09:44:08

FOR0203 Pregoeiro VLOU LANÇAR 20/10/2023
09:44:12

FOR0203 Pregoeiro TUDO OK 20/10/2023
09:44:47

Pregoeiro FOR0203 Agradeço. 20/10/2023
09:45:00

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 20/10/2023

09:46:09

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s)
deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que compõem a proposta, com os
valores atualizados.
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar
Anexo.

20/10/2023
09:46:09

FOR0203 Pregoeiro Anexo somenbte a proposta readequada né? 20/10/2023
09:47:20

Pregoeiro FOR0203 Favor enviar o catálogo ou folder juntamente com a Proposta Comercial (nos moldes do
Anexo I) EM UM ÚNICO ARQUIVO.

20/10/2023
09:48:18

Pregoeiro FOR0203 Peço que se atente ao fato da proposta e catálogo estarem em UM ÚNICO ARQUIVO,
pois o sistema não possibilita o anexo posterior.

20/10/2023
09:48:56



20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 7/9

FOR0203 Pregoeiro sim, vamos fazer um arquivo so. 20/10/2023
09:49:27

FOR0203 TODOS O FOR0203 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

20/10/2023
10:06:32

FOR0203 TODOS O FOR0203 enviou o arquivo para o item 2. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

20/10/2023
10:06:46

FOR0203 TODOS O FOR0203 enviou o arquivo para o item 3. O anexo poderá ser consultado após o
encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital e Anexos

20/10/2023
10:06:56

Pregoeiro TODOS A equipe técnica está analisando os arquivos encaminhados. Peço que aguardem, por
gentileza.

20/10/2023
10:09:57

Pregoeiro TODOS Catálogo aprovado pela Equipe Técnica. Daremos seguimento à sessão pública 20/10/2023
10:28:22

Pregoeiro FOR0203 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 766,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial e catálogo aprovado pela Equipe Técnica.

20/10/2023
10:29:14

Pregoeiro FOR0203 (VALOR ACEITO - ITEM 2) R$ 8,6500 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante
consulta do preço referencial e catálogo aprovado pela Equipe Técnica.

20/10/2023
10:29:36

Pregoeiro FOR0203 (VALOR ACEITO - ITEM 3) R$ 133,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável
mediante consulta do preço referencial e catálogo aprovado pela Equipe Técnica.

20/10/2023
10:29:51

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

20/10/2023
10:29:56

Pregoeiro FOR0203 Favor encaminhar a documentação especificada no Edital para habilitação. 20/10/2023
10:30:45

FOR0203 Pregoeiro ja vamos anexar. obrigada 20/10/2023
10:34:34

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_6.pdf". 20/10/2023
10:36:43

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_7.pdf". 20/10/2023
10:36:52

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_8.pdf". 20/10/2023
10:37:00

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_9.pdf". 20/10/2023
10:37:10

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_10.pdf". 20/10/2023
10:37:19

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_11.pdf". 20/10/2023
10:37:36

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhyMj0ZarWQeUAy01G%2b%2fo0UQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhuVKD9cJS454jL6TQpFaqUA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhopBgItPe1iM35HZ8v9GJsw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhCLuHWcIv8taHxkFvURtU6Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhQmcF8TXWjfE%2b3xsKCzNJpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhlMKpu5siQqa5szwy6yKicQ%3d%3d


20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 8/9

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_12.pdf". 20/10/2023
10:37:44

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_13.pdf". 20/10/2023
10:37:52

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_14.pdf". 20/10/2023
10:38:05

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_15.pdf". 20/10/2023
10:38:14

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_16.pdf". 20/10/2023
10:38:21

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_17.pdf". 20/10/2023
10:38:31

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_18.pdf". 20/10/2023
10:38:39

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_19.pdf". 20/10/2023
10:38:46

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_20.pdf". 20/10/2023
10:38:57

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_21.pdf". 20/10/2023
10:39:03

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_22.pdf". 20/10/2023
10:39:10

FOR0203 Pregoeiro O Fornecedor "RICO ESPORTES LTDA" enviou o arquivo "FOR0203_23.pdf". 20/10/2023
10:39:19

Pregoeiro TODOS Peço a todos que aguardem um momento, pois estamos fazendo a impressão, liberação e
verificação dos documentos encaminhados.

20/10/2023
10:53:47

Pregoeiro TODOS Documentos verificados. Empresa habilitada. 20/10/2023
11:00:11

Pregoeiro TODOS
O Licitante RICO ESPORTES LTDA foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

20/10/2023
11:00:26

Pregoeiro TODOS
O Licitante RICO ESPORTES LTDA foi habilitado para o Item 2.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

20/10/2023
11:00:40

Pregoeiro TODOS
O Licitante RICO ESPORTES LTDA foi habilitado para o Item 3.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com
as exigências contidas no edital.

20/10/2023
11:00:51

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de Adesão iniciada. 20/10/2023

11:00:55

Sistema
BEC/SP TODOS Fase de adesão encerrada e fase de manifestação de recurso iniciada. 20/10/2023

11:00:59

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhe6qnQAreNCjOrpYzjjqZwg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhY99BDbvGpk2UIlwgFAq3Fg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhyrt%2fwcrNHWMmP17opJdHsA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyh%2fIBO1v8bX%2bj2iOwj%2ftoc1w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyh6M8EktnKxY7HpyWR8VR%2b4g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyh%2bijoe9ECVLSaJnQkam6Fvw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhJ38RY8Mf8oGfiypOTRGBGA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhgla6nwVBVpKJeOPuhu1dSQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhCaMvPMrokIc4Lc7eFbEU3Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhkBOFuQLRfRWrvUfg6EOwQw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyh6LRozMiFCj1YEBBuap860Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?3q63EbvqY6iC%2batMIKhrzh2IYeGIFNdYLYiuRuKJ0V3ub%2bhe9zYW8MBiyXlfVVyhLuH5A3rKcBio988VObIE8A%3d%3d


20/10/2023, 11:24 about:blank

about:blank 9/9

Pregoeiro TODOS Cinco minutos para manifestação de recurso, contados a partir de agora. 20/10/2023
11:01:19

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 20/10/2023

11:07:07

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Elaboração da Ata 20/10/2023

11:07:07

Pregoeiro TODOS
A empresa vencedora fica dispensada da apresentação dos documentos de habilitação
(originais ou cópias autenticadas), tendo em vista já ter apresentado durante a sessão os
documentos autenticados/assinados digitalmente.

20/10/2023
11:07:28

Pregoeiro FOR0203 Alguma dúvida? 20/10/2023
11:07:44

FOR0203 Pregoeiro Sem duvidas. Obrigada 20/10/2023
11:10:18

Pregoeiro TODOS Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

20/10/2023
11:11:20

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 20/10/2023
11:11:29

Encerramento realizado por PAULA GOMES RIBEIRO

Considerações finais Agradeço a todos pela participação e em especial aos membros da equipe de apoio e aos
profissionais que possibilitam a utilização deste Sistema. O meu muito obrigado!

Data 20/10/2023 às 11:11:23


